SELVBORENDE PLUGG
AVSMALNET SPISS
Den nye avsmalnede selvborende spissen reduserer innsettingstidene til
et minimum i koblingssystemer tre-metall, og garanterer anvendelse på
steder som er vanskelig tilgjengelige.
STØRRE RESISTENS
Større kuttresistens i forhold til den forrige versjonen.
Diameteren på 7,5 mm garanterer en bedre kuttresistens i forhold til an-

Stiv kneleddet plate med
dobbel innvendig plate (LVL).
Feste søyleholder Rothoblaas med innvendig blad F70.
KODER OG DIMENSJONER
d1 KODE L b1 b2 stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 KODE L b1 b2 stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
286  |  SBD  |  METALL
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B